## **Tennisclub Deutschfeistritz**

8121 Deutschfeistritz, Ferdinandgasse 4 Tel. 03127/42-1-25, Fax DW4 www.tc-deutschfeistritz.at office@tc-deutschfeistritz.at

ZVR-Zahl: 383951314



## Generalversammlung 2024 des TC Deutschfeistritz

ORT: Cafe Bistro TimeOut

TERMIN: Mittwoch, 06. März 2024

Beginn: 18.00 Uhr

## **TAGESORDNUNG:**

- Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit durch den Obmann Gernot Peer
- 2. Bericht des Obmannes Gernot Peer
- 3. Bericht des Schriftführers Andreas Wagner
- 4. Bericht Tennisanlage & Platzinstandsetzung
- 5. Bericht Jugendarbeit
- 6. Bericht des Kassiers Dietmar Pernitsch
- 7. Bericht der Kassenprüfer Fritz Koiner/Helmut Pötscher Entlastungsantrag - Entlastung des Kassiers und des Vorstandes
- 8. Neuwahl: Obmann und Vorstand, Rechnungsprüfer
- 9. Abstimmung über Anträge
- 10. Ausblick auf die Saison 2024 Veranstaltungskalender
- 11. Allfälliges

Wahlvorschläge für die Neuwahl des Obmannes und des Vorstandes bzw. Anträge zur Generalversammlung sind mindestens drei Tage vor dem Termin der Generalversammlung bei Herrn Gernot Peer, Ferdinandgasse 4, 8121 Deutschfeistritz, schriftlich oder per Mail einzureichen. Die Generalversammlung ist ohne Rücksicht auf die Anzahl der Erschienen beschlussfähig!

Der Vorstand des TC Deutschfeistritz hofft, dich bei der Generalversammlung begrüßen zu dürfen und ersucht um zahlreiches Erscheinen.

Mit sportlichen Grüßen für den Vorstand des TC Deutschfeistritz

Gernot Peer eh Obmann Andreas Wagner eh Schriftführer